
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu 

v y p i s u j e 

přebor Jihočeského kraje ve stolním tenisu pro rok 2023-24 

družstev dorostu U19 (2005 a mladší) 

 

 

1. Pořadatel: KST Štěpánovice z.s. 

2. Datum uspořádání: neděle 24.3.2024 

3. Místo: Sokolovna Štěpánovice, Nad Rybníkem 34, Štěpánovice 37373 

Nový vstup do nové přístavby sociálů a šaten a do herny je z levé jižní strany budovy po schodech z ulice Nová. 

Nad Sokolovnou je parkoviště na cca 8 aut. 

4. Ředitelství soutěže: 

 Ředitel turnaje: Dušan Urbánek, tel. 733728809 

 Vrchní rozhodčí: Milan Růžička 

     Lékař: nemocnice ČB 

5. Přihlášky: Jmenovité přihlášky zašlou oddíly nejpozději do čtvrtka 21.3.2024 výhradně na emailovou adresu 

ruzmil@seznam.cz. Přihlášky budou zpětně potvrzeny. 

6. Losování: V místě konání přeboru před zahájením soutěží. 

7. Občerstvení: bude zajištěno po dobu konání turnaje ve vestibulu Sokolovny 

8. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspořádání přeboru. Ostatní náklady 

hradí svým závodníkům vysílající oddíly (kluby) stolního tenisu. Vklady do soutěže nebudou vybírány. 

9. Předpis: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního tenisu a podle ustanovení 

tohoto rozpisu. 

10. Míčky: plastové Joola Flash *** bílé 

11. Soutěžní disciplíny: 

 

12. Systém soutěže: 

3-členná družstva dorostenců 

2-členná družstva dorostenek 

Utkání družstev chlapců se hraje podle článku 318.02 Soutěžního řádu, maximálně na 7 zápasů (končí při 

dosažení 4. vítězného zápasu jedním ze soupeřů) v tomto závazném pořadí: 

1.   A - Y   5. A – X 

2.   B – X  4. čtyřhra  6. C – Y 

3.   C – Z   7. B – Z 

 

Utkání družstev dívek se hraje podle článku 319 II. varianta Soutěžního řádu, maximálně na 5 zápasů (končí 

při dosažení 3. vítězného zápasu jedním ze soupeřů) v tomto závazném pořadí: 

1. A – X                4. A – Y 

2. B – Y               3. čtyřhra 5. B – X 

 

Nasazení hráčů na jednotlivá místa je volné. V případě účasti nejméně šesti družstev v kategorii se bude hrát 

nejprve ve dvou skupinách každý s každým. Prvá družstva ze skupin se utkají s druhými z druhých skupin, 

vítězové ve finále o titul krajského přeborníka. V případě účasti méně než 6 družstev se bude hrát systémem 

každý s každým v jedné skupině o konečné pořadí. Do skupin budou nasazena družstva podle součtu umístění 

jednotlivých hráčů družstva na aktuálním nasazovacím žebříčku. Do skupiny se nasazuje vždy jedno 

družstvo, ostatní družstva se do skupin dolosují. Všechny soutěže se hrají na tři vítězné sety z pěti. 

 

13. Podmínky účasti: Přeboru se mohou zúčastnit pouze řádně přihlášená družstva s řádně registrovanými hráči. 

Z každého oddílu se může zúčastnit maximálně 1 družstvo. 

14. Časový pořad: 8.00 – 8.30 hod.: prezence 

8.30 – 9.00 hod.: losování 

9.00 hod.: nástup a zahájení přeboru 

15. Titul a ceny: Družstva umístěná na 1.-3. místě obdrží diplom. 

 

 

V Č. Budějovicích 6.3.2024 
 

 

Pavel Hložek   Milan Růžička 

předseda JčKSST   předseda KM JčKSST 


